2022年８月 1２日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 ク レ デ ィ セ ゾ ン

代 表 者 名  代表取締役（兼）社長執行役員 COO

水 野 克 己

   （コード番号 8253 東証プライム）

問 合 せ 先  広 報 室 長  若 松 夕 香

   （ T E L ： 0 3 - 3 9 8 2 - 0 7 0 0 ）

ブロードマインド株式会社（証券コード：7343東証グロース）株式の

買集め行為に該当する株式取得についてのお知らせ

当社は、下記のとおり、ブロードマインド株式会社（証券コード：7343 東証グロース）株式を取得すること（以下「本株

式取得」といいます。）を決定いたしましたので、お知らせいたします。

本株式取得は、議決権ベースで 5%以上の取得となり、金融商品取引法第 167 条第 1 項及び金融商品取引法施

行令第 31 条に規定する「公開買付けに準ずる行為として政令で定める買集め行為」に該当いたします。

記

1. 対象銘柄   ブロードマインド株式会社（証券コード：7343東証グロース）

2. 取得株式数  普通株式 1,000,000株

3. 株式取得日  2022年 8月 31日（予定）

4. 議決権総数に対する比率   18.98％

（議決権総数に対する比率については、2022年３月 31日現在の総株主の議決権数

52,690個を基準に算出し、小数点以下第 3位を四捨五入しております。）

以 上